
UCHWAŁA NR 665/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie: przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2041. 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz.1175, 
poz. 2320/ oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXX/205/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 
2021-2041, uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego  do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XXX/205/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021-2041. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 
 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
 
Leszek Ogórek.............................................. 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

---------------------------- 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8BDC82-AEC1-432D-AA98-0DBC3062F94D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


